         _
PRODUKTDATENBLATT
Artikelnummer 401406RW
EAN 4015609489329
Hersteller WALTHER-WERKE
WEEE-Reg.-Nr. DE 22131895
Artikelbeschreibung
Ausführliche Artikelbeschreibung
WALTHER CEE Hochstrom Anbaugerätestecker gerade
Bestellinformationen
Bestelleinheit Stück
Zolltarifnummer 85366990
Nettogewicht 0,249 kg
Verpackungseinheit (VPE) 10
Länge der Verpackung 0,31 m
Breite der Verpackung 0,163 m
Tiefe der Verpackung 0,113 m
Bruttogewicht (VPE) 2,602 kg
Klassifikationssystem
   B-Line
   mit Schraubanschluss
   315A 4P 1h IP67 1000V ~
   Gehäuse aus Aluminium
   mit hoch wärmebeständigem Kontaktträger
MONDO Kanaleinbaudose für TEHALIT-
Kunststoffkanäle 16A 4P 6h mit Beschriftungsfeld
in reinweiß
Abbildung ähnlich
______www.walther-werke.de   09.01.2019                   Seite 1  ______            _ Artikelnummer 401406RW
         _
Klassifikationssystem ETIM_6.0
ETIM-Klasse EC001318
Technische Produktdaten
CEE 16 A
4
400 V (50+60 Hz) rot
6 h
rot
Anbausteckdose (UP)
Oberteil mit Beschriftungsfeld
weiß
9010
Maßzeichnung
Uhrzeit-Stellung
Spannung nach EN 60309-2
Polzahl
Stromversorgung
RAL-Nummer
Farbe
Ausstattung
Bauform
Kennfarbe
______www.walther-werke.de   09.01.2019                   Seite 2  ______            _ Artikelnummer 401406RW